
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 1.995,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39.312.348,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.326.942,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.985.406,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 1.995,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.213.637,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.676.174,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.537.462,91 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12594



                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 145/2021 

                                                                                                                 Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                     z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 66 982,00 -1 995,00 64 987,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 46 877,00 -1 995,00 44 882,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 874,00 -1 995,00 44 879,00 

Razem: 39 314 343,78 -1 995,00 39 312 348,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12594



                                                                                                                                                    Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 145/2021 

                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                          z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 130 202,00 0,00 130 202,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 202,00 0,00 130 202,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 702,00 4 000,00 17 702,00 

750     Administracja publiczna 3 857 713,34 -1 995,00 3 855 718,34 

  75011   Urzędy wojewódzkie 46 874,00 -1 995,00 44 879,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 631,88 -1 668,76 33 963,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 589,97 -285,36 6 304,61 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

361,09 -40,88 320,21 

851     Ochrona zdrowia 90 118,13 0,00 90 118,13 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 281,75 0,00 66 281,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 537,18 7 000,00 16 537,18 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 744,57 -7 000,00 28 744,57 

852     Pomoc społeczna 1 410 933,11 0,00 1 410 933,11 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 611 236,00 0,00 611 236,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 087,00 -1 164,00 27 923,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 429,00 1 164,00 68 593,00 

855     Rodzina 12 087 449,00 0,00 12 087 449,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 479 907,00 0,00 3 479 907,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 136 841,00 -14 954,00 3 121 887,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 049,00 14 954,00 234 003,00 

Razem: 39 215 632,06 -1 995,00 39 213 637,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12594



                                                                                                   Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 145/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                            z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 66 479,00 -1 995,00 64 484,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 46 874,00 -1 995,00 44 879,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 874,00 -1 995,00 44 879,00 

Razem: 13 360 610,79 -1 995,00 13 358 615,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12594



                                                                                                 Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 145/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                           z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 66 479,00 -1 995,00 64 484,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 46 874,00 -1 995,00 44 879,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 631,88 -1 668,76 33 963,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 589,97 -285,36 6 304,61 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

361,09 -40,88 320,21 

855     Rodzina 11 962 972,00 0,00 11 962 972,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 440 660,00 0,00 3 440 660,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 136 841,00 -14 954,00 3 121 887,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 808,00 14 954,00 230 762,00 

Razem: 13 360 610,79 -1 995,00 13 358 615,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12594



                                                                                                                                                            Załącznik  Nr 5 

                                                                                                         do Zarządzenia Nr 145/2021  

                                                                                                   Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                    z dnia 12 listopada  2021 r. 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2021 ROK 

 
Dochody 

 

Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  50.000,00  851 85154  66.281,75 

   0480 50.000,00    4110 2.000,00 

        4120 200,00 

 756 75619  6.337,18    4170 16.000,00 

   0270 6.337,18    4210 16.537,18 

        4300 28.744,57 

        4390 2.200,00 

        4610 600,00 

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12594



        4300 10.000,00 

Ogółem: 56.337,18 Ogółem: 76.281,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12594


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-30T15:23:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




